
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.03.2015       Ужгород               № 115 
 
Про доповнення до переліку 
адміністративних послуг 
 

 
З метою підвищення ефективності діяльності виконавчого комітету 

міської ради, спрямованої на надання якісних адміністративних послуг, 
керуючись частиною 6 статті 12 Закону України «Про адміністративні 
послуги» та частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

 
1.Доповнити перелік адміністративних послуг, які надаються 

структурними підрозділами виконавчого комітету Ужгородської міської ради 
через центр надання адміністративних послуг, затверджених рішенням 
виконкому 02.07.2014 року № 235 такою послугою:  

Надання паспорта відкритого літнього майданчика для здійснення 
підприємницької діяльності на базі стаціонарних закладів ресторанного 
господарства (№ 23.01-09). 

2.Управлінню містобудування та архітектури і Департаменту міського 
господарства протягом 5-ти  календарних днів розробити та подати в центр 
надання адміністративних послуг інформаційну та технологічну картку 
адміністративної послуги. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Д. Геворкян. 

 
 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
Керуючий справами виконкому      Д. Геворкян 
 
 
 


